Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NP

NE ITALIANA NUGTO PARALMPICO

R0
DELEGAZIONE

N. Codice

Boo~vwouhrwnr

PTO03
S1002
P1004
PI1009
PT004
ARO002
FI003
GR104
L1004
S1001

Foglion. 1

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO FINP
ELENCO SOCIETA' PARTECIPANTI natatoria

Societa

A.S.D Nuoto Valdinievole

Asd Acqua Uisp Siena

Asd Aquateam Nuoto Cuoio
Asd Crazy Waves

Co.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.
New Team Giano Asd

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Skeep Asd e Aps

Toscana Disabili Sport Asd

Virtus Buonconvento S.S.D. aR.L.

Reg. Atleti Maschi Femminelndividuali Staffette
Toscana 3 1 2 5 0
Toscana 2 2 0 4 0
Toscana 7 5 2 14 0
Toscana 4 2 2 9 0
Toscana 2 2 0 5 0
Toscana 2 1 1 4 0
Toscana 9 6 3 18 1
Toscana 2 2 0 4 0
Toscana 4 2 2 9 0
Toscana 1 1 0 1 0

TOTALE 36 24 12 73 1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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